


RETOUR SUR NOS NOUVEAUTÉS D’AVRIL

SCRUBBY  NET
Filet grattant 
surfaces fragiles

Réf. 104585  
→ 28 x 28 cm 
7,90€

ALL PURPOSE
Crème riche 
nourrissante 

Réf. 93615 
 ● Thé blanc
→ 300 ml 
16,90€ (5,63€/100 ml)

GOMMAGE EXFOLIANT 
MICROGRAINS VISAGE  
Prébiotique  
+ Hydrolat de Rose bio 

Réf. 95288 
→ 50 ml 
12,90€ (25,80€/100 ml)

Pour votre beauté

Pour votre beauté

Pour votre maison 

Informations 
règlementaires
Vous retrouverez ces pictogrammes 
sur les étiquettes ou au fil des pages, 
voici leur signification :

Signes d'excellence, les écolabels garantissent 
un niveau d'exigence élevé en termes de limi-
tation des impacts des produits et services sur 
l'environnement et la santé, tout en maintenant 
leur niveau de performance.

La certification internationale « Air Label Score »  
garantit aux consommateurs une information 
claire sur les émissions des produits dans l’air 
intérieur. « Air Label Score » attribue, à chaque 
produit testé, une note allant de A+ (très faibles 
émissions) à C (fortes émissions) représentative 
des émissions du produit.

Les étoiles indiquent les produits stars qui 
représentent les meilleures ventes Stanhome.

Nocif en cas d'ingestion.
Nocif par inhalation.
Provoque une irritation cutanée.
Provoque une sévère irritation des yeux.
Peut provoquer une allergie cutanée.
Peut irriter les voies respiratoires.
Peut provoquer somnolence ou vertiges.

Peut-être corrosif pour les métaux.
Provoque des brûlures de la peau et de graves 
lésions des yeux.
Provoque de graves lésions des yeux.

Très toxique pour les organismes aquatiques, 
entraîne des effets néfastes à long terme.

Peut être mortel en cas d'ingestion et de 
pénétration dans les voies respiratoires.

Produit avec pictogramme = Attention/Danger 
Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.
Veillez à toujours suivre les informations figurant 
sur l'étiquette du porduit. 

Parfum de synthèse*

Aérosol extrêmement inflammable 



PA
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Le mois de mai arrive enfin avec ses journées plus 
longues, ses week-ends fériés et son énergie 
printanière. C’est aussi le moment de l’année où nous 
célébrons celles qui comptent tant : les mamans. Alors 
pour bien fêter les mamans, vous retrouverez dans 
notre catalogue plein d’idées cadeaux pour les gâter... 
et nous gâter !

 Côté beauté, le regard est à l’honneur avec deux 
nouveautés : le Stick Regard Défatigant (j’adore ce 
produit !) et les Patchs Yeux aux pétales de rose, parfaits 

éd
ito

Mai célèbre les mamans… 
et le plein de nouveautés !

Retrouvez l’ensemble de notre offre produits dans le Livre des pépites

Céline Eveno 
PDG  Stanhome France

pour illuminer et lisser le contour de l’œil. Le nouveau mascara sublime les cils, tandis 
que l’Eau de Parfum Infiniment Rose enveloppe la peau d’une signature florale délicate 
et féminine.

 Grande nouveauté également pour tous les gourmets : notre première co-création 
Mon Paradis autour de l’huile d’olive AOP Bio déclinée en trois références, fruit d’un 
partenariat authentique et d’une production artisanale dans le sud du Luberon avec le 
Domaine Beauvence. Parfait pour les barbecues et les salades d’été !

 Nous célébrons aussi le retour de deux iconiques Stanhome que vous nous aviez 
réclamées : la Scrubby Flower, très efficace pour nettoyer robinetteries et miroirs, et les 
galets pieds pour un moment délassant ou des bassines party de folie !

 Vous retrouverez aussi notre Daily Wash à la fleur d’oranger et au muguet (mon parfum 
préféré) à -20% pour 2 achetés et notre nouveau distributeur 
Dispenser qui fait son entrée au catalogue pour allier praticité et 
élégance dans nos cuisines.

Enfin, pour vous remercier de votre fidélité, profitez d’une offre 
exclusive : dès 44€ d’achat, le sac cabas Flower (premier d’une 
belle collection) vous est offert. Un cadeau à la fois pratique et 
stylé, aux couleurs du printemps.



SÉ
LECTION

Fête
des
Mères

  Offre F64
11,90€
-20%

  Offre P29
x1 = 31,90€  
-20%

  Offre F65
10,90€
-20%

  Offre P30
x1 = 11,80€
-15%

  Offre P31
x2 = 19,40€
-30%

  Offre F62
x1 = 14,90€
-15%

  Offre F63
x2 = 26,80€
-25%

 Offre P28
40€

  Réf. 
104732
5,90€

  Offre P36  92,90€ -30%

  Offre P27  18,50€ -15%

LE DUO

LE DUO

  Réf.  
104733
15,90€

  Offre P32
87,90€ -40%

  Offre P33
92,40€ -40%

  Réf. 69895  
17,90€

P. 40

P. 32

P. 33

P. 40

  Offre 26932
15,90€
-20%

P. 30

P. 30

P. 28

P. 31

P. 29

P. 30

P. 30

P. 29

P. 40

P. 38 P. 39

P. 41

Stick Regard 
Défatigant

  Offre 87782
48,90€
-15%

Recharge
La Crème 

Eau De Parfum  
+ Bougie offerte

Parfums 
Femme

  Offre 
22631
59,90€
-20%

La Crème  
Essentielle

Lot Patchs
Hydrogel Infusés

Masque Rose 
Iconique

Gels douche

Color Shadow
Stick
Stylo Regard

Lightweight
Lip Powder
Lipstick

Mascara 
Hero

La Trousse 
Manucure

Coffret  
Anti-Rides 

Coffret 
Rééquilibrant 



Des produits 
d’épicerie 
exclusifs
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  Réf. 
104535
8,90€

P. 48La cueillette
abricot, vanille

  Réf. 
104533
8,90€

P. 48La cueillette
fraise, framboise,
groseille

  Réf. 
104532
8,90€

P. 48Le coeur  
à croquer

  Réf. 
104534
7,90€

P. 48La tablette
intense

  Réf. 
104536
7,90€

P. 48La tablette
feuilletée

  Réf. 
104425
9,90€

P. 48Les nounours
à la guimauve

  Réf. 
104427
11,90€

P. 48Les Lingots  
de Velours

PAGE 47

PAGE 23

STANHOME  
pour la maison

PAGE 21

STANHOME 
pour la famille

VOS OFFRES 
INCONTOURNABLES

-30% 

-25% 

-40% 

DR. PIERRE RICAUD

HÔTESSES

PAGE 35



Depuis 1931, Stanhome développe 
des solutions innovantes pour 
prendre soin de la maison.  
Plus de 90 ans d’expérience ont 
permis à la marque de forger 
une maîtrise reconnue de la 
formulation, avec un objectif clair :  
concevoir des produits experts 
pensés pour répondre à des 
besoins réels.

L’EXPERTISE  
AU SERVICE  
DE LA MAISON

Vous trouverez pour chaque produit, des informations sur le tri des emballages 
dans leur fiche respective sur notre site www.stanhome.fr
Visuels non contractuels, des modifications du design produits peuvent être 
appliquées. 
Veiller à toujours suivre les informations figurant sur l’étiquette du produit.

VOTRE SÉLECTION    SPÉCIAL LINGE

DÈS 44€ D’ACHAT                      D E  L A  PA G E  8  À  13    LE SAC CABAS OFFERT Code 106026   

  Offre 
14517
9,90€

 x1 = Offre P11 
11,80€

 x2 = Offre P12
20,80€

  Offre 
39724
13,50€

  Offre 
73242
11,90€

  Offre 
26672
6,90€

  Offre 
92301
10,30€

 x1
Offre P13
11,80€

 x2
Offre P10
19,30€

 x2 
Offre P14
20,80€

P. 9

P. 10

P. 11

P. 12

P. 12

P. 13

P. 8 P. 8
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NVOTRE SÉLECTION    SPÉCIAL LINGE

DÈS 44€ 
D’ACHAT 
= LE SAC 
CABAS  
OFFERT

Réf. à Saisir : 106026

Laissez-vous séduire par ce grand 
sac cabas au motif vibrant qui vous 
transporte instantanément sous le soleil. 
C'est votre allié de la belle saison !

Avec son volume généreux, il emporte 
tout : serviette, magazine, courses... 
Son design pratique inclut une poche 
extérieure pour un accès rapide. Une 
simple éponge suffit pour le nettoyer. 

En polyester, dim : 37 x 25 x 31 cm

Valeur 15,90€

Dans la limite des stocks disponibles. En cas de rupture, 
Stanhome se réserve le droit de proposer un autre cadeau.

DÈS 44€ D’ACHAT                      D E  L A  P A G E  8  À  13    LE SAC CABAS OFFERT Code 106026   



Offre
14517

-20% 

9.90€
12,40 € 
(19.8€/L)

L'EXPERT DU LINGE 

La puissance 
enzymatique

RÉSULTAT
Il cible et élimine efficacement 
les taches, même les plus 
tenaces (herbe, gras, sang, 
encre...) tout en respectant les 
fibres et les couleurs des tex-
tiles lavables. Son vaporisateur 
crée une mousse qui pénètre 
au coeur des fibres textiles. 

Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931

Peut êtrecorrosif pour les métaux.  
Provoque degraves lésions des yeux.

→ UTILISEZ-LE  
AVEC LE  
VAPORISATEUR
Réemployable 9 fois 

Réf. 98283 
1,50€
Ce produit doit toujours être utilisé 
avec le vaporisateur

FORMAT NOMADE,
IDÉAL À EMPORTER EN VOYAGE

Offre
26672

-30% 

6.90€
9,90 € 
(69€/Kg)

LAUNDRY SOAP
Savon solide  
détachant linge

→ 100 g

�Provoque une irritation cutanée.
Provoque une sévère irritation des yeux

• Détache à la main dès 30°C tous types 
de textiles blancs et couleurs même les 
plus délicats
• Efficace contre tous types de taches.
• Sans plastique, sans parfum et sans 
colorant pour convenir au plus grand 
nombre d’entre vous

PRE WASH 
Détachant avant-lavage

→ 500 ml

DÉTACHANT SOLIDE

DÈS 44€ D’ACHAT  DE PRODUITS LINGE                     D E  L A  PA G E  8  À  13    LE SAC CABAS OFFERT Code 106026   
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LA STAR DU LINGE

Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931

DAILY WASH 
Lessive blanc et couleurs



1. Daily Wash lave et détache tous les textiles (sauf 
laine et soie) et s’utilise sur le blanc et les couleurs  
2. Efficace même à basse température (dès  
20 °C), sa formule empêche le blanc de ternir et 
garde des couleurs éclatantes lavage après lavage 
3. 35 ml suffisent pour une efficacité optimale,  
format généreux : jusqu’à 42 lavages  

La propreté  
au quotidien,  
sans compromis

Provoque de graves lésions des yeux.  
*Parfum de synthèse
** Contient du BENZISOTHIAZOLINONE.  
Peut produire une réaction allergique.

Réf. 66636	   	Pin, Fleur d’oranger & pamplemousse* 
Réf. 90673	  	Ecolabel
Réf. 78951	  	Rose fraîches & Lavande*/**
Réf. 79585	  	Lavande & Feuilles de figuier*/**
Réf. 78393	 	Fleurs d’oranger  et muguet*/**

-25% pour 2

19.30€
Offre
P10

25,80 € 
(6,43€/L)

→ 1500 ml

NOUVEAUTÉ

PARFUM PIN, 
FLEUR D’ORANGER
& PAMPLEMOUSSE*

DÈS 44€ D’ACHAT  DE PRODUITS LINGE                     D E  L A  PA G E  8  À  13    LE SAC CABAS OFFERT Code 106026   



NOIR & FONCÉ BLANC SYNTHÉTIQUE

Offre
P11

11.80€
13,90 € 
(15,73€/L)

-15% pour 1

20.80€
Offre
P12

27,80 € 
(13,86€/L)

-25% pour 2

BLACK WASH
Lessive experte linge  noir et foncé 
Réf. 55444  
→ 750 ml-  13,90€ (18,53€/L)

WHITE WASH
Lessive experte linge blanc 
Réf. 23733 
→ 750 ml - 13,90€ (18,53€/L) 

MODERN WASH
Lessive experte linge synthétique 
Réf. 33376  
→ 750 ml-  13,90€ (18,53€/L)

Peut provoquer une allergie cutanée.  
Provoque de graves lésions des yeux.  
Provoque une irritation cutanée. 

Provoque une irritation cutanée. 
 Provoque degraves lésions des yeux.

Provoque une irritation cutanée. 
 Provoque degraves lésions des yeux.

Des experts   
pour chacun de 
vos besoins 

DÈS 44€ D’ACHAT  DE PRODUITS LINGE                     D E  L A  PA G E  8  À  13    LE SAC CABAS OFFERT Code 106026   
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BLANC & COULEURS 

Lessive 
experte, 
linge 
impeccable 
à chaque 
lavage

DOSEUR UNIVERSEL
Réf. 27315
0,50 €

Doté de rainures sur le 
dessous pour traiter les 
taches avant lavage.

L’ACCESSOIRE 

Nettoie en profondeur le linge et 
élimine les taches dès 20 °C

Vient à bout des taches les plus 
incrustées : herbe et tâches oxydables 
(vin, thé, café, fruits...).

PRIME WASH
Lessive concentrée blanc et couleurs 
→ 1000 ml 

Offre
39724

-20% 

13.50€
16,90 € 
(13,50€/L)

Provoque une irritation 
cutanée. Provoque degraves 
lésions des yeux.

DÈS 44€ D’ACHAT  DE PRODUITS LINGE                     D E  L A  PA G E  8  À  13    LE SAC CABAS OFFERT Code 106026   



ANTI DÉCOLORATIONSUPER NETTOYAGE

Pour lave-linge  
et lave-vaisselle

• Élimine la saleté et 
les mauvaises odeurs 
présentes dans vos 
machines 
• Redonne de la brillance 
à vos appareils 
• Neutralise les mauvaises 
odeurs tout en laissant un 
parfum* frais et fleuri 

 Provoque une irritation cutané,   
Provoque de graves lésions des yeux. 
 * Parfum de synthèse

• Empêche le transfert 
des impressions entre  
les textiles
• Prolonge durablement 
l’éclat des vêtements

 Contient du 
METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE  
AND METHYLISOTHIAZOLINONE. 
Peut provoquer une allergie cutanée

Offre
92301

10.30€
12,90 € 
(20,60€/L)

-20% 

Offre
73242

11.90€
14,90 € 
(11.90€/L)

-20% MACHINE 
BOOSTER
Nettoyant complet 
lave-linge  
et lave-vaisselle

→ 500 ml

COLOR TO COLOR
Additif de lavage 
protection des couleurs

→ 1000 ml

PROTÈGE
LE LINGE DES 
ACCIDENTS
DE DÉCOLORATION

DÈS 44€ D’ACHAT  DE PRODUITS LINGE                     D E  L A  PA G E  8  À  13    LE SAC CABAS OFFERT Code 106026   



L’essentiel 
pour prendre 
soin de votre 
linge

Offre
P13

-15% pour 1

11.80€
13,90 € 
(11,80€/L)
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• Respecte et maintient les couleurs
• Laisse un parfum agréable sur le 
linge

Adoucit et protège le linge tout 
en laissant un parfum agréable

20.80€
Offre
P14

27,80 € 
(10,40€/L)

-25% pour 2

ADOUCISSANT

DÈS 44€ D’ACHAT  DE PRODUITS LINGE                     D E  L A  PA G E  8  À  13    LE SAC CABAS OFFERT Code 106026   

PURE SOFT 
Adoucissant concentré
Réf. 30876	 	 	 Poires & Jasmin* 
Réf. 30384	 	 Fraîcheur Jasmin*
Réf. 77260	 	 Lait d’Avoine/Vanille* 
Réf. 88653	 	 Vanille Orientale*/**

→ 1000 ml 

*Parfum de synthèse **Quantité limitée



OFFRE
EXCLUSIVE !

Pour l’achat de la
SCRUBBY FLOWER

=  
LE  DEEP GEL

Offre P15

18.40€
22,40 €

SCRUBBY FLOWER + DEEP GEL

-30-30%%
soit 8,90€

À

LA STAR DE LA SALLE DE BAIN

Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931

DEEP GEL
Nettoyage en profondeur
Gel désincrustant salle de 
bain



1. Nettoie en profondeur 
et désincruste toutes les 
surfaces de la salle de bain 
(émail et inox)  

2. Grâce à ses billes de 
jojoba, il nettoie en douceur 
sans rayer. Sa formule agit 
efficacement contre le 
calcaire et élimine les traces 
de savon et de sébum pour 
une surface impeccable

3. Sa formule gel adhère 
facilement aux parois et laisse 
un parfum frais dans la salle de 
bain

Provoque une sévère irritation des yeux.
Peut être corrosif pour les métaux

Récurer sans
rayer, nettoyer
sans effort

Réf. 10430	    
→ 750 ml - 12,90€ (17,20€/L)



100% polyester

NOUVEAUTÉ DU MOIS

La puissance d’un grattoir, 
la douceur d’une fleur

RÉSISTE À 150 LAVAGES 
AU LAVE-LINGE 

OU AU LAVE-VAISSELLE

SCRUBBY FLOWER
Filet grattant surfaces salle de bain
Réf. 104586  
→ 35 x 38 cm 
 9,50€

• Gratte en douceur les surfaces de la salle  
de bain, même les plus fragiles
• Idéal pour décoller le dentifrice, les résidus 
de savon et le calcaire
• Ne laisse pas de mauvaises odeurs grâce  
à son séchage rapide 
• Ne raye pas

15
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Réf. 10430	    
→ 750 ml - 12,90€ (17,20€/L)

VOIR LA VIDEO
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11.80€
Offre
P16

15,80 €

-25% pour 2

KITCHEN SPONGE 
Éponge bi-face

→ 13,5 x 9 cm 
Partie grattante : 88% polyester et 12% nylon  
Partie microfibre : 87% polyester et 13% nylon
Lavable en machine

En verre résistant, coloris 
ambré et acier inoxydable, 
il est conçu pour durer et 
apporter une touche déco 
minimaliste chic. Hyper 
pratique avec sa pompe, 
pour distribuer le Degreaser 
et éviter le gaspillage.

DISTRIBUTEUR  
LIQUIDE VAISSELLE 
Réf. 65756    
Dim. 7 x 21 cm
→ 500 ml
10,90 € 

SCRUBBY  NET
Filet grattant surfaces fragiles

Réf. 104585 
→ 28 x 28 cm - 7,90€
100% polyester

• Gratte en douceur la vaisselle délicate 
(Teflon®, Pyrex®, faïence, émail, porcelaine, 
cristal, céramique) et les surfaces fragiles 
(inox, aluminium, vitrocéramique)

• L’éponge à double efficacité :
grattante et absorbante
• Lavable en machine
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Retour 
Le

des

LE RETOUR DES
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LE RETOUR DES

NOUVEAUTÉSL’éponge 
indispensable  
du quotidien

Offre
52398

6.70€
7,90 €

-15% pour 1



LA STAR DE LA CUISINE

Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931

Offre
P17

-15% pour 1

10.90€
12,90 € 
(14,53€/L)

19.30€
Offre
P18

25,80 € 
(12,87€/L)

-25% pour 2
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DEGREASER
Dégraissant concentré vaisselle & surfaces



1. Degreaser nettoie et dégraisse toutes les 
surfaces lavables de la maison (carrelage, inox, 
porcelaine, émail...)  

2. Plus besoin d’eau chaude ! Il nettoie et 
dégraisse, même à l’eau froide, et possède une 
technologie qui élimine les odeurs résiduelles

3. Sa formule est ultra concentrée :  1/2 cuillère à café 
dans 5L d’eau suffit pour une efficacité optimale  

Provoque une irritation 
cutanée.  Provoque de 
graves lésions des yeux.

Le dégraissant 
qui agit même  
à l’eau froide

Réf. 24182	 ●	 Mandarine Thym*
Réf. 09234	 ●	Ecolabel 
Réf. 35784	 ●	 Nectarine Grenade*

→ 750 ml

PARFUM*
MANDARINE THYM



ANTI-ODOR SPRAY
Neutralisateur d’odeurs

→ 250 ml  

Offre
76499

-15% 

11.80€
13,90 € 
(47,20€/L)

Récipient sous pression. Peut éclater sous l’effet de la chaleur.   
Contient CITRONELLOL, HEXYL SALICYLATE. Peut produire une réaction 
allergique. *Ce spray n’est pas à diffuser sur votre boule de poils.  
Evitez de pulvériser sur votre animal et quand il est aux alentours. 

NEUTRALISATEUR
• Absorbe, neutralise et élimine 
les odeurs persistantes de vos 
animaux 
• Parfum doté d’une technologie de 
neutralisation des odeurs
• S’utilise dans l’air ambiant

Aérosol extrêmement inflammable. Récipient sous 
pression : peut éclater sous l'effet de la chaleur. 
Provoque une sévère irritation des yeux. Nocif pour 

les organismes aquatiques, entraîne des effets néfastes à long terme.

Offre
94879

-15% 

11.80€
13,90 € 
(59€/L)

DOG DRY SHAMPOO 
Shampoing sec  
sans rinçage pour chien

→ 200 ml 

L'EXPERT DES ANIMAUX 

SHAMPOING SEC
• Nettoie et rafraîchit 
instantanément le pelage sans 
eau ni rinçage
• Parfum doté d’une technologie 
de neutralisation des odeurs 24h

POUR L’ACHAT D’UN PRODUIT*   D E  L A  P A G E  18  À  19                = LA BROSSE À -50-50%%  SOIT 9,90€
* Dog Dry Shampoo, Anti-Odor Spray, Dog Foam Shampoo



DOG FOAM 
SHAMPOO
Shampoing mousse 
pour chien

Réf. 49819  
→ 200 ml  
12,90€ (64,50€/L)

SHAMPOING
 MOUSSE

• Nettoie en profondeur 
et élimine les saletés du 
pelage
• Texture mousse à rincer, 
idéale pour le bain 
• Parfum doté d'une 
technologie de 
neutralisation des odeurs 
24h

Récipient sous pression : peut éclater 
sous l’effet de la chaleur.
*Parfum de synthèse

• Retire la saleté, élimine 
les poils morts et réduit 
les excès de sous-poils 
tout en offrant une action 
massante lors du brossage 
• Système de bouton 
click & push* pour retirer 
les résidus de poils en 
quelques secondes 
*Appuyez et poussez

GROOMING BRUSH  
Brosse de toilettage  
3 en 1  pour animaux
Réf. 104461  
 19,90€  
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NNOUVEAUTÉS DU MOIS

Réf. à saisir 
106027POUR L’ACHAT D’UN PRODUIT*   D E  L A  P A G E  18  À  19                = LA BROSSE À -50-50%%  SOIT 9,90€

BROSSE 
3 EN 1



MOP & DUSTER
Boosteur d’efficacité 
d’accessoires textiles 

→ 400 ml → 400 ml 

Aérosol extrêmement infam-
mable. Récipient sous pression. 
Peut éclater sous l’effet de la 

chaleur. Peut être mortel en cas d’ingestion et de pénétration 
dans les voies respiratoires. Provoque une sévère irritation des 
yeux. L’exposition répétée peut provoquer dessèchement ou 
gerçure de la peau. Contient LINALOOL et HEXYLCINNAMAL. 
Peut produire une réaction allergique.

• 4-en-1 : nettoie, dépoussière, 
fait briller et protège 
durablement les surfaces
• Adapté aux surfaces 
modernes, aux bois traités et 
aux surfaces électroniques

• A vaporiser sur les 
accessoires textiles de
ménage : microfibre, 
chiffon, serpillière
sèche...

Aérosol extrêmement inflammable. 
Récipient sous pression : peut éclater 
sous l’effet de la chaleur. Provoque une 

sévère irritation des yeux.
*Selon test. Effet antistatique mesuré jusqu’à 9 jours après 
application, selon conditions d’utilisation.

NOUVEAUTÉ



Offre
55197

-15% 

12.60€
14,90 € 
(31.5€/L)

Offre
80669

-30% 

8.90€
12,90 € 
(22.25€/L)

RETARDE LA
RÉAPPARITION 
DE LA POUSSIÈRE 
JUSQU'À 9 JOURS*

AIMANT À POUSSIÈRE 
QUI CAPTE ET RETIENT 
LES PARTICULES DANS 
LE DUST CLOTH

DUST CLEANER
Nettoyant dépoussiérant 
multisurfaces 

Quantité limitée
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Moins d’effort, 
plus d’hygiène :  
vos toilettes 
comme neuves 

SANI-WC
Gel WC désinfectant* et détartrant



1. Désinfecte*, nettoie et détartre les 
toilettes efficacement 

2. Action anti-bactérienne et fongicide  
en 15 minutes. Elimine 
99,9% des bactéries 

3. Sa formule gel 
adhère aux parois.   
Convient aux fosses 
septiques ** 

→ 750 ml

Peut être corrosif pour les 
métaux. Provoque de graves 
brûlures de la peau et de 
graves lésions des yeux. Peut 
irriter les voies respiratoires. 
Nocif pour les organismes 
aquatiques, entraîne des 
effets néfastes à long terme.  

Offre

17186

-25% 

7.40€
9,90 € 
(9.87€/L)

L’INCONTOURNABLE

*Utilisez les produits biocides avec précaution. Avant toute utilisation,lisez l’étiquette et les informations concernant le produit. 
*Désinfectant - activité bactéricide EN1276-EN13697 (5 minutes), activité fongicide EN1650-EN13697 (15 minutes).​ 
**Selon les normes directrices de l'OCDE 302



Notre objectif : les familles  
et le bien-être de leur peau !
De la tête aux pieds, des adultes 
aux enfants, des gestes les 
plus quotidiens aux gestes plus 
spécifiques, Stanhome propose 
des produits adaptés à toutes 
les peaux de la famille,  
même les plus sensibles.

Vous trouverez pour chaque produit, des informations 
sur le tri des emballages dans leur fiche respective sur 
notre site www.stanhome.fr  
Visuels non contractuels, des modifications du design 
produits peuvent être appliquées.

MADE IN FRANCE*

*97% des produits FAMILLE sont développés et produits 
en France. Les 3% restants sont produits en Italie.

POUR LE SOIN 
DE TOUTE LA 
FAMILLE

Un moment de douceur

Offre
P19

-20% pour 1

12.70€
15,90 €
(1.71€/100 ml)

SOFT SHOWER
Gel douche corps et visage

Réf. 26146 
 Parfum classique

Réf. 49846 
 Parfum Miel

Réf. 50573 
 Parfum Eau de coco

Réf. 26464 
 Parfum Avoine

→ 740 ml

Formule Vegan (Formule sans ingrédient 
ou dérivé d’origine animale )
*Sans tensioactifs sulfatés

• Nettoie sans 
assécher la peau
• Formule hydratante, 
sans savon et sans 
sulfates*
• Enrichi en glycérine 
(actif hydratant)
• 93% d’ingrédients 
d’origine naturelle
• Dès 3 ans

MY PUMP  
Distributeur de savon 
liquide
Réf. 62830 

1,50 €

Utilisez-le 
avec la pompe



PARFUM 
CITRON 
VERVEINE
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Puissant contre 
les odeurs, doux 
pour vos mains

Nettoie les mains en douceur

• Efficace contre les taches (encre, 
herbe, cirage...)
• Elimine les odeurs coriaces (cuisine, 
oignons, tabac...)
• À appliquer sur mains sèches pour 
éliminer les odeurs les plus tenaces
• 95% d’ingrédients d’origine naturelle

HAND 
CLEANER 

Nettoyant 
Mains

Anti-odeur 

→ 300 ml

Formule Vegan (Formule sans ingrédient ou dérivé d’origine animale)
Testés sous contrôle dermatologique sur un panel 100% peaux sensibles

Offre
61978

-30% 

7.60€
10,90 € 
(2.53€/100 ml)

L’INCONTOURNABLE



Gamme Pieds -  
Choisissez selon vos envies  
parmi les 5 produits

Exfolier Réparer

COOL A PED
Gel fraîcheur - pieds et 
jambes fatigués

Réf. 98932 → 200 ml
13,90€ (6,95€/100ml)

FEET DEO
Anti-transpirant pieds

Réf. 77948 → 100 ml
12,90€ (12,90€/100ml)

FEET EXFO
Gommage fraîcheur pieds 

Réf. 98885 → 75 ml
12,90€ (17,20€/100ml)

FEET REPAIR
Crème nutritive et 
réparatrice 

Réf. 98774 → 75 ml 
13,90€ (18,53€/100ml)

Rafraîchir

Offrez-vous un 
atelier Soin des 

pieds avec votre 
Conseillère  

Plus d’informations 
page 46



Gamme Pieds -  
Choisissez selon vos envies  
parmi les 5 produits

GALETS BIEN-ÊTRE PIEDS LAVANDE 
A l’Huile Essentielle de Lavande

Réf. 104629 → 8 x 10 g
13,90€ (17,83€/100g)

Rafraîchir

-30% pour 3 -40% pour 4

28.90€ 33.30€
Offre P21

Offre P22
Offre P20

-20% pour 2

21.90€

JU
SQ

U’À

JU
SQ

U’À

JU
SQ

U’À

Des bulles délassantes  
& rafraîchissantes pour un 
effet fraîcheur immédiat

PA

R  S TA N H O M
E

LE RETOUR DES
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PH PHYSIOLOGIQUE 
SANS SULFATES 
ET SANS SAVON

Prenez soin 
de votre intimité !

• Nettoie les parties intimes en 
douceur et apaise les sensations 
d’irritation
• Possède une action anti-odeur
• 95% d’ingrédients d’origine 
naturelle

INTIMATE
Gel Nettoyant Intime 

1  NEUTRAL ● Réf. 52300  
Enrichi en eau de camomille
Sans parfum
2  FRESH ● Réf. 52493 

Enrichi en extrait d’aloe vera

→ 200 ml 

CONFORT 
MAXIMAL

BIEN-ÊTRE
ET FRAÎCHEUR

-20% pour 1

10.30€
Offre
P23

12,90 € 
(5.15€/100 ml)

1 2



Anti-
transpirant

Déodorant

SÈCHENT RAPIDEMENT 
SANS LAISSER 
DE TRACES BLANCHES
OU JAUNES

* Formule sans ingrédient ou dérivé d’origine animale.

-25% pour 2

16.30€
Offre
P24

21,80 €
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DEO SPORT FRESH  
Anti-transpirant fraîcheur 
48h
3  Réf. 77416 → 100 ml
10,90€ (10,90€/100 ml)

DEO SPRAY SOFT  
Déodorant douceur 48h
4   Réf. 76909  → 100 ml 
10,90€ (10,90€/100 ml)

DEO ROLL ON  
Anti-transpirant 48h
1  Réf. 83806  Douceur
2  Réf. 83605  Frais

→ 50 ml  
 10,90€ (21,80€/100 ml)

Protègent de  
la transpiration 
jusqu’à 48h

1

3

2

4



Visuels non contractuels, des modifications du design 
produits peuvent être appliquées. 

PRENEZ LE 
TEMPS POUR 
L'ESSENTIEL

Laissez resplendir votre beauté 
grâce aux secrets de Kiotis ! 

Laissez-vous emporter par nos 
parfums enivrants qui se déploient 
grâce à des textures délicates, et 
découvrez le pouvoir unique des 
Huiles Essentielles à l’origine de 
nos soins.

D
ERM

ATOLOGIQUE ET/OU OPHTALMOLO
GI

Q
U

E

DE
 NOS FORMULES

SO
NT TESTÉS SOUS CONTRÔ

LE

HU
ILE ESSENTIELLE

P
U

RE ET N AT U RELL
E

LA ROUTINE COMPLÈTE 

EFFET
GLAÇON

Le geste express  
du quotidien

NOUVEAUTÉ DU MOIS

Action froid instantanée​

Aide à réduire poches et 
gonflements​

Réveille visiblement le regard​

Sans parfum

STICK REGARD DÉFATIGANT 
CONTOUR DES YEUX 

Réf. 104733 

→ 15 ml - 15,90€ (106€/100ml)

Sa texture hydrogel effet 
glaçon délivre une sensation de 
fraîcheur immédiate et aide à 
décongestionner le contour de 
l’œil dès l’application.​

Pour un regard frais, lumineux  
et instantanément défatigué

Application rapide, 
précise et sensorielle

SÉ
LECTION

Fête
des
Mères

VOIR LA VIDEO
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-15% 1818.50€.50€ 21,80€
Offre
P27

NE GLISSE
PAS

La pause 
cocooning rien  
que pour vous

NOUVEAUTÉ DU MOIS

Extrait de pétales de Rose​

Extrait de fleur de pois papillon​

Complexe grenade + Vitamine C​

Caféine + D-panthénol

PATCHS 
HYDROGEL 
INFUSÉS  
Boosters de regard  

Réf. 104732 
→ Lot de 1 paire  
5,90€ 

Réf. 104778 
→ Lot de 3 paires  
14,90€ -15%

Réf. 104779 
→ Lot de 6 paires  
27,90€ -20%

• Booster d’hydratation instantané​
• Regard visiblement plus frais, moins fatigué​
• Confort immédiat, effet frais
• Sans parfum

15 min de pose pour un résultat visible

 1 STICK REGARD + 1 PAIRE DE PATCHS



BEST SELLER 2025 LA RECHARGE
ECO-RESPONSABLE

RECHARGE  
LA CRÈME ESSENTIELLE 
→ 50 ml

LA CRÈME ESSENTIELLE 
→ 50 ml

Huile Essentielle de Rose
Reconnue pour donner de l’éclat 
à la peau.

La crème iconique  
et essentielle

La peau est souple, lissée et hydratée. Le teint est éclatant et 
lumineux.

59,90€ 
74,90 €
(119.8€/100ml)

Offre 22631

-20%
48,90€ 
57,90 €
(97,80€/100ml)

Offre 87782

-15%

80% ingrédients 
d’origine
naturelle

SÉ
LECTION

Fête
des
Mères

Offre P36

-30% 92.90€
132,80 € 
(92.96€/100ml)

LA CRÈME ESSENTIELLE 
+ LA RECHARGE

MASQUE HYDRATANT 
VISAGE
�Masque à la texture gelée 
enrobante

→ 50 ml

95 % ingrédients 
d’origine
naturelle

Offre
26932

-20% 

15.90€
19,90€ 
(31.80€/100ml)

• Fond sur la peau en offrant 
une sensation de fraîcheur
• La peau est souple, douce et 
hydratée
• Le teint est éclatant et 
lumineux



INFINIMENT ROSE
Eau de Parfum

Un parfum floral et oriental 
alliant la gourmandise des fruits, 
la douceur de la vanille et la 
chaleur des bois ambrés.

→ 50 ml 
40€ (80€/100 ml) 

100% ALCOOL VÉGÉTAL 
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O

TI
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OFFRE
EXCLUSIVE !

POUR L’ACHAT DU 
PARFUM INFINIMENT ROSE

= = 
LA BOUGIE PARFUMÉE 

ROSE ICONIQUE OFFERTE

Offre P28

NOUVEAUTÉ DU MOIS

Offre P2840€
EAU DE PARFUM = BOUGIE OFFERTE

La bougie parfumée  Rose Iconique  
créera une atmosphère propice à la détente 

dans votre intérieur, grâce au mélange 
harmonieux d’agrumes pétillants et d’un 

cœur floral. Durée : Environ 28 h
contient : geraniol, dl-citronellol, geranyl acetate, linalool.  

peut produire une réaction allergique

Valeur 29,90€



SONGE BLANC
Eau de parfum 

Un parfum floral alliant
gourmandise fruitée, douceur
vanille et chaleur ambre boisé

Réf. 85535 

→ 50 ml - 40€ (80€/100 ml)

SWEET FOLIE
Eau de Parfum

Un parfum fruité et sucré, relevé
de notes zestées et sublimé par
un fond musqué gourmand

Réf. 58755 

→ 50 ml - 40€ (80€/100 ml)

SEXY ROUGE
Eau de Parfum

Une eau de parfum sensuelle
et gourmande pour une femme
séductrice

Réf. 47489 

→ 50 ml - 40€ (80€/100 ml)

Offre
P29

-20% pour 1 

31.90€
40 € 
(63,80€/100ml)

Choisissez selon vos envies  
parmi les 3 produits

SÉ
LECTION

Fête
des
Mères

Un parfum unique
pour chaque maman  



Un gel douche 
selon votre humeur Offre

P30

-15% pour 1 

11.80€
13,90 € 
(5,90€/100ml)

-30% pour 2

19.40€
Offre
P31

27,80 € 
(4,85€/L)

GEL DOUCHE Huile Es-
sentielle d’Ylang Ylang

• Une délicate senteur 
florale sensuelle et 
féminine

Réf. 34118 → 200 ml
13,90€ (6,95€/100 ml)

GEL DOUCHE 
Huile Essentielle de Citron
• Une senteur fraiche et 
pétillante
• Pour un moment de 
bien-être unique
Réf. 31371 → 200 ml  
13,90€ (6,95€/100 ml)

GEL DOUCHE Huile 
Essentielle de Mandarine
• Un parfum acidulé et 
rafraîchissant
• Laisse la peau souple 
et tonifiée
Réf. 37499 → 200 ml  
13,90€ (6,95€/100 ml)

GEL DOUCHE 
CRÉMEUX Huile Essentielle 
de Baies Roses
• Une senteur sensuelle 
évoquant la gourmandise
• Texture crémeuse  
Réf. 30750 → 200 ml 
13,90€ (6,95€/100 ml)

ingrédients 
d’origine
naturelle91 % ingrédients 

d’origine
naturelle91 %ingrédients 

d’origine
naturelle93% ingrédients 

d’origine
naturelle93%
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Aloe vera bio*, 
hydratant et  

apaisant

Acide  
hyaluronique
 pur lissant

3ÉTAP
E

1ÉTAP
E

CRÈME

2ÉTAP
E

CONTOUR DES 
YEUX

SÉRUM / ÉLIXIR

VOTRE ROUTINE ANTI-ÂGE

Dr. Pierre Ricaud, l’efficacité 
des soins anti-âge depuis 
1986 en alliant les actifs 
dermocosmétiques à la puissance 
des plantes médicinales, pour des 
soins anti-âge efficaces, naturels 
et sensoriels. 
Dr. Pierre Ricaud donne le pouvoir 
aux femmes de vivre chaque 
âge comme le meilleur, en se 
reconnectant à elles-mêmes,  
aux autres et à la nature.

VIVRE
CHAQUE ÂGE
COMME LE
MEILLEUR

NOUVEAUTÉ

Offre
22292

-30% 

29.40€
42 € 
(98€/100ml)

• Illumine et colore la peau 
délicatement, immédiatement
• Hydrate et lisse la peau
• A appliquer avant ou après la 
crème de jour habituelle

CONCENTRÉ GLOW
BONNE MINE IMMÉDIATE
À la vitamine C + caroténoïdes de calendula bio

*Glow = Lumière

Effet bonne 
mine immédiat

COMPLÉTEZ  
AVEC L’OFFRE

p.48

NOUVEAUTÉ

→ 30 ml 



L’allié 2-en-1 des beaux jours :  
anti-rides & protecteur UV

CRÈME ANTI-RIDES  
SPF30 VISAGE 40 ml

Acide hyaluronique pur  
+ Aloe vera bio

→ 40 ml

*Actif cosmétique issu de plante médicinale. (1) % de satisfaction. Test d’usage sur 21 sujets, application quotidienne pendant 28 jours.

Aloe vera bio*, 
hydratant et  

apaisant

Acide  
hyaluronique
 pur lissant

+

VISAGE & DÉCOLLETÉ

-40% 

23.40€
39€ 
(58,50€/100ml)

L’INCONTOURNABLE

Offre
12081

96%
DES FEMMES 
CONSTATENT :
PEAU DURABLEMENT 
PROTÉGÉE (1)

• Le soin à l'acide hyaluronique  
et aloe vera bio pour une action  
anti-photovieillissement 2-en-1.  
• Les rides sont lissées, et la peau est protégée 
pour un bronzage naturel et durable.

SPF 
30

D
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HYDRATE
ET APAISE

PROTÈGE

La routine solaire anti-âge

CRÈME SOLAIRE 
PROTECTRICE  
FONDANTE SPF 50
→ 125 ml 

CRÈME SOLAIRE 
PROTECTRICE  
FONDANTE SPF 30
→ 125 ml 

FLUIDE APRÈS-SOLEIL
HYDRA-APAISANT
→ 30 ml 

Offre
16487

-30% 

22.90€
33 € 
(76,33€/100ml)

Offre
94904

-30% 

22.90€
33 € 
(76,33€/100ml)

Offre
94851

-30% 

22.90€
33 € 
(18.32€/100ml)

SPF 
50

SPF 
30
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Offre
22009

-30% 

15.40€
22 € 
(7,87€/100ml)

Offre
99212

-30% 

31.50€
45 € 
(14,318€/100ml)

Dès 14 jours, les fesses  
sont galbées*

• Procure une action 
hydratante 24h, 
lissante et anti-
relâchement
• Lutte contre les 
signes de l’âge sur le 
corps
• Parfum aux notes 
florales, thé vert, fleurs 
blanches et musc

Texture 
onctueuse alliant 
souplesse et 
confort

• Lisse le grain de peau
• Affine les cuisses et galbe les fesses �
• La peau et la silhouette sont sublimées
• Parfum vivifiant, hespéridé, floral
• Texture gel crème fondante, ultra-sensorielle,  
qui pénètre facilement

Action zones ciblées

GEL-CRÈME 
MINCEUR CAFÉINE

Caféine + polyphénols de lotus 

→ 220 ml

LAIT CORPS 3 EN 1  
HYDRATANT  
24H LISSANT ET 
ANTI-RELACHEMENT  
Acide hyaluronique pur  
+ madécassoside de centella 

→ 195 ml
(1) % de satisfaction. Test d’usage réalisé 
sur 22 volontaires pendant 28 jours

* Test clinique objectivé réalisé en application 
bi-quotidienne pendant 28 jours, sur 22 femmes 

pour les fesses, et 21 femmes pour les cuisses.

100%

DES FEMMES 
CONSTATENT :
LA PEAU EST LISSÉE (1)

RÉSULTATS PROUVÉS



2  CRÈME ANTI-RIDES  
COMBLANTE
Réf. 10636 → 40ml  
51,90€ (129,75€/100 ml)

3  CONTOUR YEUX  
ANTI-RIDES COMBLANT
Réf. 10484 → 15 ml  
28€ (186,67€/100 ml)

1  SÉRUM ACTIVATEUR  
ANTI-RIDES
Réf. 10828 → 30 ml 
67€ (223,33€/100 ml)

Coffret Anti-Rides 

Comble et lisse 
 les rides de la patte 

d’oie 

Réduit tous les types 
de rides, même 

marquées et lisse les 
ridules

Corrige les rides 
et ridules

SÉ
LECTION

Fête
des
Mères

ACIDE HYALURONIQUE PUR  
+ FLAVONOÏDES DE  

GALANGA BIO 

-40% les 3

87.90€
Offre
P32

146,90€

+ LA TROUSSE  
MIDNIGHT BLEUE  
OFFERTE VALEUR 15,90€
Dim 23,5 x 12 x 16,5 cm. Polyester.

Dans la limite des stocks disponibles. En cas de rupture, Stanhome se réserve le droit de proposer un autre cadeau.

1 32
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2  CRÈME 
RÉÉQUILIBRANTE 
ANTI-TACHES
Réf. 36657 → 40 ml 
55€ (137,50€/100 ml)

3  CONTOUR YEUX 
BOOSTER  
CILS REVITALISANT​  
Réf. 97361 → 15 ml  
32€ (213,33€/100 ml)

1  SÉRUM ACTIVATEUR  
REVITALISANT 30 ml

Réf. 36923 → 30 ml 
67€ (223,33€/100 ml)

Coffret Rééquilibrant 

� Action 
revitalisante, 
relipidante et  

anti-rides 

3 actions :  
anti-taches, 
relipidante,  
anti-rides

Réduit les rides, 
poches et cernes

SÉ
LECTION

Fête
des
Mères

PROVITAMINE B5 + PEPTIDES 
D’ARTICHAUT 

-40% les 3

92.40€
Offre
P33

154€

+ LA TROUSSE  
MIDNIGHT BLEUE  
OFFERTE VALEUR 15,90€
Dim 23,5 x 12 x 16,5 cm. Polyester.

Dans la limite des stocks disponibles. En cas de rupture, Stanhome se réserve le droit de proposer un autre cadeau.

1 32



UN  
MAQUILLAGE
TOUJOURS  
AU TOP 

Visuels non  
contractuels, des 

modifications du design 
produits peuvent être 

appliquées. 

Flormar met la couleur au cœur 
de la beauté de chaque femme.

La joie, le bonheur, les émotions 
et la vivacité dans toutes leurs 
nuances !
Enrichissez votre trousse
de beauté avec les produits 
Flormar pour un look à faire 
tourner la tête !

10,90€ 
13,90 €

Offre F65

-20%

10 - Sweet Girl
Réf. 61 827
12 - Legendary Red 
Réf. 61 865

06 - Routine for Me 
Réf. 61 742
09 - Fall Rose
Réf. 61 803

LIGHTWEIGHT 
LIP POWDER
LIPSTICK
Fini mat  - couleurs 
intenses

→ 3 g

004 Rosy Nude
Réf. 39 444

007 Golden Brown
Réf. 39 475

008 Double Latte 
Réf. 39 482

COLOR SHADOW 
STICK  
STYLO REGARD 
Un regard intense en 
un seul geste

11,90€ 
14,90 €

Offre F64

-20%

→ 1,6 g 

MASCARA HERO 
VOLUME & CURLS  
�Volume et courbe à couper 
le souffle 

14,90€ 
17,90 €

Offre F62

-15%

1 au choix

26,80€ 
35,80 €

Offre F63

-25%

2 au choix

  Marron
Réf. 93 569 

  Noir
Réf. 22 804

→ 10 ml 

NOUVEAUTÉ DU MOIS



Vernis 4 
en 1 : Base, 
Fortifiant, 
Croissance,  
Top Coat

La générosité 
des couleurs  
au bout des 
ongles

Parfait pour 
enlever en 
douceur le 
vernis à ongles

Pratique  
& réutilisable :  
la dissolvette 
pour enlever le 

Pratique pour 
appliquer son vernis

Parfait pour retrouver 
facilement tous vos 
indispensables
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Fête
des
Mères

Girl Power avec  
la trousse spéciale 
manucure

LA TROUSSE  
MANUCURE

-20% 

17.90€
Offre
69895

25,10 €

1  4 EN 1 COMPLETE CARE      
2  1 DISSOLVETTE - En coton, lavable en machine. Dim. 8,5 x 7,5 cm  
3  VERNIS À ONGLES COMFY CORAL  
4  2 SÉPARATEURS D’ORTEILS
5  TROUSSE GIRL POWER - En coton Bio. Dim. Base 11x 9cm ; Hauteur 17 cm  
6  DISSOLVANT EXPERT

Quantité limitée

1

3

2

5

6

4



Produite au cœur du terroir exceptionnel 
de Beauvence, cette huile d’olive Bio AOP 
Haute-Provence et AOP Provence est issue 
de 1400 oliviers cultivés en agriculture 
biologique depuis plus de 25 ans.

Le goût du soleil 
du Lubéron

Mon Paradis élargit  
son offre d’épicerie

Avec cette nouvelle gamme 
d’huiles d’olive, Mon Paradis 

poursuit son développement dans 
l’univers de l’assaisonnement. 

Issues d’un terroir provençal et 
élaborées avec exigence, ces 

huiles bio révèlent toute la richesse 
aromatique de l’olive. Nature, 
au basilic ou au piment, elles 

apportent une touche de soleil à 
toutes les cuisines.

Récoltées précocement, les olives Aglandau encore 
vertes sont soigneusement sélectionnées et pressées 
sous 24 heures afin de préserver toute leur fraîcheur 
aromatique et garantir une très haute teneur en 
polyphénols.
Grâce à son extraction à froid, elle conserve toute la 
richesse de ses antioxydants naturels et l’équilibre de 
ses arômes.
Quelques gouttes suffisent pour sublimer tomates, 
burrata, pâtes fraîches ou légumes grillés. Une huile 
expressive, reflet d’un savoir-faire artisanal et d’un 
terroir d’exception. 

x

NOUVEAUTÉS DU MOIS

VOIR LA VIDÉO

https://www.youtube.com/watch?v=gIrLMCzKySc
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Certifiées BIO, ces huiles sont élaborées  
sans aucun engrais chimique ni pesticide.

Ils en 
parlent

1 2 3

Photos non contractuelle. 
DOMAINE BEAUVENCE - 1190 Rte de Pierrevert, 84120 Beaumont-de-Pertuis
Stanhome France - Le Laurier Vert - La Villouet, 56200 La Gacilly

1  HUILE D’OLIVE BIO  
→ 250 ml

1   Vierge Extra Bio - Réf. 104630 

13,90€ (55.60€/L)  
2   Basilic Bio - Réf. 104631 

14,90€ (59.60€/L)  
3   Olive Piment Bio - Réf. 104632

14,90€ (59.60€/L)
 

LOT FIXE  
DE 3 HUILES D’OLIVE BIO 
→ 250 ml

1   Vierge Extra Bio 
2   Basilic Bio 
3   Olive Piment Bio  

2 HUILES D’OLIVE BIO AU CHOIX
→ 250 ml

27,80€
(55.60€/L)

Offre 
P34pour 2 

VIERGE EXTRA BIO BASILIC BIO OLIVE PIMENT BIO

39,90€
(53,20€/L)

Offre  
P35pour 3



Mon Paradis est une 
invitation au plaisir 

gourmand  
et épicurien à savourer 

toute l’année.

Les nounours
à la guimauve

8 oursons

9,90€ TTC
(94,30€/kg)

Réf. 104425

105 g

Le coeur à 
croquer*

9,90€ TTC
(165€/kg)

Réf. 104532

60 g

Les Lingots
de Velours

9 lingots

11,90€ TTC
(132,20€/kg)

Réf. 104427

90 g

La tablette
intense

7,90€ TTC
(87,78€/kg)

Réf. 104534

90 g

La tablette
feuilletée

7,90€ TTC
(87,78€/kg)

Réf. 104536

90 g

La cueillette
abricot, 
vanille

8,90€ TTC
(40,45€/kg)

Réf. 104535

220 g

La cueillette
fraise, framboise,

groseille

8,90€ TTC
(40,45€/kg)

Réf. 104533

220 g

*Quantité limitée



Envie d'en savoir plus sur la vente directe ?
 Parlez-en à votre Conseillère Stanhome
🌐 ou scannez le QR Code
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Chez Stanhome, nous pensons qu’être maman, c’est déjà gérer mille talents au quotidien.
Et si ces talents pouvaient aussi devenir une activité qui vous ressemble ?

 Découvrez votre profil !

Réponses
La Maman Business Boost 
• Votre opportunité : transformer votre enthousiasme pour les 
produits en une activité qui vous ressemble
• Le petit plus : vous profitez de produits pour vous et votre 
famille tout en développant votre propre clientèle

La Maman Fée du Logis 2.0
• Votre opportunité :  Organiser des ateliers de 
démonstration chez vous et chez vos amies
• Le petit plus :  un complément de revenus pour vos projets : 
loisirs, vacances ou petits plaisirs du quotidien

La Maman Digitale
• Votre opportunité :  développer votre activité 100% en 
ligne, à votre rythme, sans horaires imposés.
• Le petit plus : une activité flexible qui s’adapte à votre 
rythme et à votre organisation.

La Maman en quête de Soi
• Votre opportunité : Lancer votre propre activité, rejoindre une 
équipe soudée, relever des challenges et gagner en indépendance
• Le petit plus : la fierté de construire un projet personnel 
tout en conciliant famille et épanouissement

Et si votre prochain cadeau était votre indépendance ?

QUIZ

1 

Vous adorez nos produits et vous ne 
manquez jamais une occasion de les 

recommander autour de vous : à l’école, 
entre amies ou autour d’un café.

2 

Une maison saine et bien entretenue est 
essentielle pour vous. Vous connaissez 

l’efficacité de nos produits et aimez partager 
vos astuces.

3 

Les réseaux sociaux n’ont aucun secret  
pour vous. Vous aimez échanger, partager  

et inspirer votre communauté.

4 

Vous ressentez le besoin de prendre du 
temps pour vous, de sortir du quotidien et 
de relever de nouveaux défis personnels.

Quel type de maman êtes-vous… 
et quelle activité vous correspond ?

1

2

3

4



Prochainement...
Des ateliers apéros gourmands vous attendent bientôt avec de délicieuses nouveautés salées.  
Une première chez Mon Paradis !

Connaissez-vous  
les Ateliers ?

Chez vous ou chez une Hôtesse, 
vivez un moment convivial pour 

découvrir et tester les pépites 
Stanhome.

☑ ️Découvertes

☑ ️Astuces & conseils 
personnalisés

☑ ️Convivialité

Les Ateliers bien-être du mois

Atelier Soin des pieds
Saviez-vous que vos pieds parcourent 
l’équivalent de trois fois le tour de la Terre  
au cours de votre vie ?
Il est peut-être temps de les remercier 
pour ce fabuleux voyage.
Offrez à vos pieds la pause qu’ils méritent !
Lors de cet atelier, découvrez un rituel complet 
de soin des pieds, pour une sensation de 
légèreté et de confort immédiat.

Les Ateliers
du moment

Atelier Soin du visage
Découvrez les nouveautés du mois
Offrez-vous un soin regard complet. 

Au programme :
Les Patch Hydrogel Infusés • 
Le Stick Regard Défatigant • 

N’attendez plus ! Réservez vite votre atelier 
auprès de votre conseillère !
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Le duo Linge Le soin corpsOU

Découvrez toute la Sélection 
Cadeaux Hôtesses grâce au QR codeVos Cadeaux points

9.90€ 
26,80€

Offre  106022

-60% 9.90€ 
24,80€

Offre  106023

-60%

GELÉE 
SCINTILLANTE 
CORPS ROSE 
ICONIQUE 
Un bouquet de  
roses pour la peau 
→ 200 ml

La gelée pailletée 
qui sublime le 
bronzage et 
illumine la peau

97 % ingrédients 
d’origine
naturelle

1

2

Votre offre privilège au choix Valable dès 300€ TTC  
de montant en Atelier

Devenez Hôtesses

DAILY WASH  
Lessive blanc  
et couleurs
Parfum Rose fraîches  
& Lavande* 
→ 1500 ml   

 Provoque de
graves lésions
des yeux. Contient 

du Benzisothiazolinone.  
Peut produire une réaction 
allergique. 

PURE SOFT 
Adoucissant 
concentré 
Parfum Vanille 
Orientale* 
→ 1000 ml
*Parfum de synthèse 

Et en tant qu’hôtesse, vous bénéficiez  d’avantages exclusifs

AVANT PREMIÈRE 
ET EXCLUSIVITÉ !

Vous aimez accueillir ? 
Ouvrez les portes de chez vous et profitez d'un moment convivial.  
Votre conseillère s'occupe de tout, il ne vous reste plus qu'à profiter de l'atelier. 



L’OFFRE
DU 27 AVRIL AU 25 MAI 2026

Imprimé sur du papier qui contribue 
à la gestion des forêts.

1 6 1 0 3 0
 Siège social : 
Le laurier vert 
BP22, 56204 La 
Gacilly Cedex - 

RCS 344 026 075 Vannes. Photos 
non contractuelles. Photographes :  
AdobeStock / V. Lhotelier / J. 
Ganiovecchiiolino / A. Delage / 
S. Rey Gorrez / Kerjoant. Toutes 
les offres aveccadeaux de ce 
dépliant sont proposées dans la 
limite des stocks disponibles.

SUIVEZ-NOUS SUR :
stanhome.fr

Veiller à toujours suivre les informations 
figurant sur l’étiquette du produit. Consulter 
les précautions d’emploi sur www.stanhome.fr.  
Visuels non contractuels, des modifications 
du design produits peuvent être appliquées. 
 Le document peut être coconstruit avec l’aide 
de l’intelligence Artificielle, challengé et vérifié 
par la main humaine.

Offre
B100

-50%

6.90€
13,90€ 
(17.25€/L)

Offre
B101

-50%

18.50€
37€ 
(37€/100 ml)

Nettoie et 
désinfecte* les 

surfaces lavables 
de la cuisine en 

 5 minutes

FIRST-MATE
Mousse 
désinfectante*  
et nettoyante

→ 400 ml

MASQUE 
GLOW 
VITAMINE C 
Vitamine C 
+ eau de citron 
bio 
→ 125 ml
Quantité limitée

Rend la peau plus 
éclatante, lissée 
et illuminée

EFFICACE EN 10 ELIMINE 99,9% 
DES BACTÉRIES

1 PRODUIT AU CHOIX 
DÈS 49€ D’ACHAT

OU



Aérosol extrêmement 
inflammable. Récipient sous 
pression. Peut éclater sous 

l’effet de la chaleur. Provoque une sévère irritation 
des yeux. *Utilisez les produits biocides avec 
précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette 
et les informations concernant le produit. Stanhome 
s’engage à vous accompagner dans l’utilisation 
raisonnée des produits désinfectants.

Date atelier : .................
.........................................


